СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КИРЗИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПЯТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Второй (внеочередной)  сессии

 30.10.2015 г.                                                                                                           № 8
Об  образовании  планово – бюджетной  комиссии
Совета  депутатов  Кирзинского  сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь  Уставом  Кирзинского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Регламентом  Кирзинского  Совета  депутатов,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:
1.Образовать планово - бюджетную комиссию  Совета депутатов Кирзинского  сельсовета Новосибирской области в количестве  5 человек.
2. Избрать  в состав  планово - бюджетной комиссии Совета депутатов Кирзинского  сельсовета Ордынского района  Новосибирской области:
1. Сорокин Андрей Михайлович   - председатель  комиссии;
2. Маллаев  Павел Яковлевич; заместитель  председателя  комиссии;
3. Сергеева Светлана Александровна; - секретарь;
4. Силашкина  Наталья  Васильевна; член комиссии;
5. Алексеенко  Сергей Анатольевич, член комиссии.
3.Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Заместитель  председателя
 Совета депутатов
Кирзинского  сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                              А.М.Сорокин

Новосибирская  область
Ордынский  район
Село Кирза
30.10.2015г.
№2